

Guvernørens Månedsbrev #7 – Juni 2024



Utrolig - Rotaryåret skal straks rotere, men det er jo derfor vi heter ROTARY!
Mange av dere har ledet klubber og komitéer og jeg håper dere har hatt et fint år!
Dere har i hvert fall gitt meg et! Mye mer kunne vært sagt – og gjort ila året, men her er det siste Guvernørbrevet fra min hånd. Jeg har fortsatt fokus på F'ene mine; forenkling og foryngelse (les Rotary & barn og unge). De er fremtiden! Men først;

Bandore-konsertene:

Vi venter på status nasjonalt, men det sies at det ble nok til 3 nye, fullt utstyrte mobile nødhjelpsklinikker (MEC'er) dvs. ca. 1,5 mill kr! Våre tre konserter, i Østerås, Frogner og Norderhov, ga totalt ca. kr 320.000 netto. Det er et betydelig bidrag!

Jeg skrev om både TRF, Polio og PHF'er i siste brev. Merk at det er frister å forholde seg til. Alle presidenter vil få epost fra RI om dette. Helles Webinar nå onsdag 5/6 belyser bl.a. TRF og Helles visjoner for neste år. Bli med, lytt & lær og bli kjent.

Mai var RIs **Youth Service Month** og juni er **Rotary Fellowships Month**. Ta en titt på <https://www.rotary.org/en/our-programs> Det er masse spennende å bli med i.

Fem norske ungdommer reiser ut med Rotarys utvekslingsprogram, seks kommer hit til Norge. Nok en gang TAKK til klubbene som bidrar praktisk eller med midler!
Men, her er en sterk oppfordring til ALLE; Kanskje har du noen i ditt nettverk som studentene kan bli kjent med? Kanskje snakker du selv språket deres? Har du plass på hytta en helg? Vi er SAMMEN om å sørge for at våre studenter får et fint år i Norge, det er ikke kun prosjekter hos «noen andre». Ta kontakt med klubbene under!

Studentene: (bildet øverst t.v. er de som reiser ut fra oss, inkl. de fra D2260)

Ut: Leander Sjøbakk Allum (**Fornebu og Lysaker RK**) til Australia.

Innkommende student: Ikke navngitt, kommer først i januar 2025.

Ut: Mats Herberg Willumsen til Brasil. (**Nesbru RK**)

Innkommende student: Dasio Neto Fonseca Souza.

Ut: Vår Jevon Lee-Holmboe til Sør Korea. (**Uranienborg RK**)

Innkommende student: Choi-Huiwon (aka Circle).

Ut: Ingrid Haugland (**Oslo RK/Oslo Int RC**) til Frankrike. Ingen i retur fra FRA, men en innkommende student fra Australia fra januar 2025.

Ut: Annika Fartum Sønderland til Argentina. (**Grorud RK**)

Innkommende student: Kay Montarce.

Ut: NN trukket seg (**Hønefoss og Ringerike RK**), men klubben tar imot likevel.

Innkommende student: Gabriel Sedano Rios fra Mexico.

De 3 unge fra Georgia kommer til den Int. Sommerskolen i Oslo 24/6 til 2/8. De bor på Blindern og har språkkurs og kulturstudier. Norfo betaler og distrikt D2260 tilrettelegger enkelte aktiviteter. *Det er i sommerferien, men kanskje VI også kunne møte ungdommen?* [Ler mer om vinnerne av Rotary Norges Takkestipend 2024](#)



Husk midler til Annual Fund
i TRF og til EndPolioNow!



"Det finnes INGEN som tilbyr ALT det ROTARY gjør!"

Torhild Hallre, DG 2023-2024

The Rotary Foundation

TRF motto:

"Doing good in the world!"

Nå kan dere denne...
Rotary's vision statement:

TOGETHER, we see a world where PEOPLE unite and take action to CREATE lasting CHANGE across the globe, in our communities and in ourselves.

Kortversjon på norsk:
SAMMEN SKAPER VI ENDRING

..og det skjer i klubbene og i samspill klubber imellom!

Månedsbrev #7 – Juni 2024 side 2

Noen datoer 2024:

Styremøte & Distriktsrådsmøte:
6. juni i Drammen (Aass)

Guvernørskifte:
11. juni i Skaugum RK

Georgia Takkestipend:
24/6 - 2/8, Int. sommerskole

SummerCamp
31/7–9/8 (Hallingdal, Flåm, Oslo)

Rotary Zone 17, 18:
20-22. sept Action Summit
(Malmö)

Rotaract:
Nordact 27-29. Sept (DFDS)

Høsten 2024:
Distriktsrådsmøte/Kick-off
17. august Øvre Sem gård Asker

Distriktskonferansen
26. oktober Vetre hotell i Asker.

Rotary kunnskap = Rotary stolthet!

Ta kontakt hvis du lurer på noe!

For 2. år på rad arrangerer vi SummerCamp i D2310, takket være Hallingdalsklubbene (og Oslo Int. RC)! *Kan vi utfordre Oslo-Drammensregionen igjen neste år? Og kan vi da få til at deltakere bor privat i de ca. 12 dagene SummerCamp varer??*

Ungt Entreprenørskap (UE) & Rotary = suksess

På Distriktskonferansen var bl.a. «Døden i Oslofjorden» et tema. Ute i «House of Action» deltok en Ungdomsbedrift og de fikk ordnet en mentor der og da. (Læreren er rotarianer Kjetill Gunnarson i Oslo RK.) Nå er <https://www.pungdom.no/> kåret som **Norges Beste UB** og skal til EM på Sicilia! Helt fantastisk! Ler mer om hva de gjør. Oslo RK er partner med Ungt Entreprenørskap Oslo. Det kan din klubb også være for UE finnes i alle fylker. Kontakt leder i UE Norge dom er Grete Ingeborg Nykkelmo.

Mentoring = «innertier» for Rotary

Mange rotarianere har vært og er mentorer og vet hvor givende det er for begge parter, enten det er flyktninger, asylsøkere, næringslivsledere eller ungdom. Jeg vil gjerne bidra til at klubber som har mentoring aktiviteter finner sammen og utveksler erfaringer, så forvent en liten spørreundersøkelse.

Medlemsrekruttering

Hvordan kan VI bli mer kreative? Kan vi tilby familiemedlemskap til alle våre respektive Hva med en type assosiert medlemskap til f.eks. «Årets unge ledere» (kåres av flere), til Expats eller andre nye i Norge? Bedriftsmedlemskap (finnes hos RI). Hva med Prosjekt-medlemskap? Eller Alumni-medlemskap? Alle klubber kan tilby varianter, så lenge kontingent til RI, Norfo og D2310 betales. Kan vi ha midlertidige 2-3 års tilbud? Jeg vet om eks-rotarianere som kan tenke tilbake, men i noe mindre «forpliktende». (England har et prøveprosjekt der man bare kan melde seg inn i Rotary!)

Minner om Action Summit i Malmö <https://rotaryactionssummitmalmo2024.se> der alle rotarianere kan delte. Super hyggelig og super nyttig!

Husk å like & dele Rotary historier på sosiale medier som FB, LinkedIn, Instagram og X (Twitter) eller kanskje TikTok? **Og husk TRF og EndPolioNow!** Det er fortsatt Rotarys viktigste globale prosjekt! Har du ordnet med automatisk trekk? 👍👍

Rotary har alltid vært «dedicated to the ideals of WORLD PEACE through understanding»! Alle ungdomsprogrammene, fredsstudiene, TRF-prosjektene og nettverket i Rotary bidrar til økt forståelse og er derved med å gjøre verden bedre! Tusen takk for at du er Rotarianer! Jeg er stolt av alt vi har gjort dette året! Ha gode dager! Med beste hilsen Torhild Hallre Distriktsguvernør D2310 2023-2024

